Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 ноября 2022г.                с. Красногвардейское                                № 407-р

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

1. В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным

постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края от 25 мая 2022 года № 423 «Об оценке регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края и

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности», утвердить прилагаемый План проведения

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности, на 2023 год (далее – План).

2. Отделу экономического развития администрации

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края

обеспечить:

2.1. Своевременное проведение экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и подготовку

заключений в установленные Планом сроки.

2.2. Размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

органов местного самоуправления Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»  в течение десяти рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации – руководителя управления сельского

хозяйства и окружающей среды администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.Ишков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края

от 28 ноября 2022 г. № 407-р

ПЛАН
 проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

№

п/п

Наименование муниципального

нормативного правового акта, его

отдельные положения

Заявители,

направившие

предложения о

проведении

экспертизы

Дата

начала

экспертизы

Дата

окончания

публичных

консультац

ий

Срок

завершения

экспертизы

Ответственное

лицо

1 2 3 4 5 6 7

1. Постановление администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края от 25 мая

2022 года № 427 «Об определении

границ прилегающих к организациям и

объектам территорий, на которых не

допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная

продажа алкогольной продукции при

отдел

экономического

развития

администрации

Красногвардейского

муниципального

округа

Ставропольского

края

01.03.2023 06.04.2023 28.04.2023 руководитель

отдела

экономического

развития

администрации

Красногвардейск

ого

муниципального

округа

оказании услуг общественного питания

на территории Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края»

Ставропольского

края

Лесниченко О.С.

2. Постановление администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края от 25 мая

2022 года № 430 «О некоторых мерах по

реализации Федерального закона «О

государственно-частном партнерстве,

муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении

изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации»

отдел

экономического

развития

администрации

Красногвардейского

муниципального

округа

Ставропольского

края

01.06.2023 06.07.2023 31.07.2023 руководитель

отдела

экономического

развития

администрации

Красногвардейск

ого

муниципального

округа

Ставропольского

края

Лесниченко О.С.

3. Постановление администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края от 14 июня

2022 года № 487 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального

закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях» на

территории Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края»

отдел

экономического

развития

администрации

Красногвардейского

муниципального

округа

Ставропольского

края

01.08.2023 06.09.2023 30.09.2023 руководитель

отдела

экономического

развития

администрации

Красногвардейск

ого

муниципального

округа

Ставропольского

края

Лесниченко О.С.

4. Постановление администрации

Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края от 24 июня

2022 года № 532 «О координационном

совете по развитию инвестиционной

деятельности и конкуренции на

территории Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края»

отдел

экономического

развития

администрации

Красногвардейского

муниципального

округа

Ставропольского

края

01.10.2023 07.11.2023 30.11.2023 руководитель

отдела

экономического

развития

администрации

Красногвардейск

ого

муниципального

округа

Ставропольского

края

Лесниченко О.С.